
UCHWAŁA Nr 302 / 5985 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie przyznania nagrody Województwa Podkarpackiego dyrektorowi 
Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Przemyślu. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i § 4 ust. 7 uchwały nr L/950/10 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie kryteriów 

i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz.Urz.Woj.Podka Nr 89, poz. 1637, 

z 2015 r. poz. 2691 z późn. zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaje się nagrodę Województwa Podkarpackiego za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze po 3.500, -zł brutto Pani Danucie Suchorzepce, dyrektorowi Medyczno-

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki  i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 


